

Dansk Lokalleasing A/S
CVR-nr. 30734327

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2014

Dirigent

Navn: Lars Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Lokalleasing A/S

Adelgade 49

5400 Bogense

CVR-nr.: 30734327

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 59489555

Telefax: 64811786

Hjemmeside: www.dansklokalleasing.dk

E-mail: dl@dansklokalleasing.dk

Bestyrelse

Arne Jakobsen, formand

Lars Frank Jensen

Per Urban Munck

Holger Bruun

Max Hovedskov

Direktion

Claus Krog Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er finansiel leasing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som en konsekvens af aktivitetsniveauet i samfundet har tilgangen af kontrakter ikke været tilfredsstillende. Årets resultat andrager 115 t.kr., hvilket er under det forventede.

Forventet udvikling

Der er forventning om et faldende aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Finansielle indtægter	1	1.253	1.774
Andre driftsindtægter		201	95
Finansielle omkostninger	2	(979)	(1.405)
Andre eksterne omkostninger		(315)	(310)
Bruttoresultat		160	154
Personaleomkostninger	3	(24)	(24)
Af- og nedskrivninger	4	0	(50)
Driftsresultat		136	80
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		136	80
Skat af ordinært resultat	5	(21)	6
Årets resultat		115	86
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115	86
		115	86

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		8.768	22.676
Udskudt skat		58	79
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>8.826</u>	<u>22.755</u>
Anlægsaktiver		<u>8.826</u>	<u>22.755</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.851	559
Tilgodehavender		<u>7.851</u>	<u>559</u>
Likvide beholdninger		<u>5.032</u>	<u>5.460</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.883</u>	<u>6.019</u>
Aktiver		<u><u>21.709</u></u>	<u><u>28.774</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 t.kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7, 8	1.650	2.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.476</u>	<u>2.011</u>
Egenkapital		<u>4.126</u>	<u>4.011</u>
Bankgæld		7.336	18.955
Anden gæld	9	<u>762</u>	<u>2.625</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>8.098</u>	<u>21.580</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	6.769	2.137
Anden gæld		2.400	596
Periodeafgrænsningsposter		<u>316</u>	<u>450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.485</u>	<u>3.183</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.583</u>	<u>24.763</u>
Passiver		<u>21.709</u>	<u>28.774</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	2.000	2.011	4.011
Kapitalnedsættelse	(350)	350	0
Årets resultat	0	115	115
Egenkapital ultimo	1.650	2.476	4.126

Noter

1. Finansielle indtægter

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
Renter af udlån	1.172	1.678
Renter af bankindestående	33	44
Øvrige renteindtægter	1	0
Lånesagsgebyrer	23	20
Øvrige gebyrer og provisioner	24	32
	1.253	1.774

2. Finansielle omkostninger

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
Renter af bankgæld	979	1.403
Øvrige renteudgifter	0	2
	979	1.405

3. Personaleomkostninger

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
Gager og løn	24	24
	24	24

4. Af- og nedskrivninger

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	50
	0	50

5. Skat af ordinært resultat

	2013	2012
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	21	(6)
	21	(6)

Noter

	Andre til- godeha- vender t.kr.	Udskudt skat t.kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	22.676	79
Afgange	<u>(13.908)</u>	<u>(21)</u>
Kostpris ultimo	<u>8.768</u>	<u>58</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.768</u>	<u>58</u>

Andre finansielle tilgodehavender vedrører udlån.

	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Samlet udlån	<u>8.768</u>	<u>22.676</u>
Heraf udgør leasingaktiver	<u>8.768</u>	<u>22.676</u>
Heraf forfalder efter 12 måneder	<u>8.388</u>	<u>21.581</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi t.kr.
7. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	<u>1.650</u>	1,00	<u>1.650</u>
	<u>1.650</u>		<u>1.650</u>

	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.	2009 t.kr.
Bevægelser i virksom- hedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	2.000	2.000	2.000	2.000	2.000
Kapitalnedsættelse	<u>(350)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.650</u>	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi t.kr.</u>	<u>Andel af virksom- hedskapital %</u>
8. Egne kapitalandele			
Afhændede kapitalandele:			
Aktiekapital	350.000	350	17,50
	<u>350.000</u>	<u>350</u>	<u>17,50</u>

Egne kapitalandele er afhændet ved nedsættelse af selskabskapital. Selskabet ejer ikke egne kapitalandele ved udgangen af regnskabsåret.

9. Anden gæld

Anden langfristet gæld vedrører depositum indbetalt af leasingtagere.

	<u>Forfald in- den 12 må- neder 2012 t.kr.</u>	<u>Forfald in- den 12 må- neder 2013 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2013 t.kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2013 t.kr.</u>
10. Langfristede gældsfor- pligtelser				
Bankgæld	2.137	6.699	7.336	3.881
Anden gæld	0	70	762	500
	<u>2.137</u>	<u>6.769</u>	<u>8.098</u>	<u>4.381</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller lignende.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kreditbanken A/S, Aabenraa

Nordfyns Bank A/S, Bogense

Skjern Bank A/S, Skjern

Vestfyns Bank A/S, Assens

Østjysk Bank A/S, Mariager